[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2021 года                                                                          № 35
О назначении Председателя

Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 2 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, пунктом 5 статьи 24 Регламента Краснинской районной Думы, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
Меренкову Ольгу Михайловну назначить на муниципальную должность Председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области с 30 сентября 2021  года.

Председатель

Краснинской районной Думы                                                 И.В. Тимошенков
С решением ознакомлен. Согласен.______ ____________ ___ ________ 20___ г.

(подпись)
(фамилия, инициалы)
(дата)